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Ledande brasiliansk fastighetskoncern 
investerar 4,1 MSEK i ReadSofts lösning för 
automatisk fakturahantering 
 
En av Sydamerikas ledande fastighetskoncerner, baserad i 
Brasilien, har valt ReadSofts SAP-certifierade 
fakturahanteringslösning för hantering av hundratusentals 
dokument årligen. Kunden kommer att implementera 
lösningen hos fyra av koncernens företag med syftet att öka 
hanteringshastigheten av fakturor i SAP. Avtalet är värt 4,1 
MSEK och undertecknades under andra kvartalet 2011.  
 
Med verksamhet på hundratals platser över hela Brasilien, ville kunden uppnå en mer standardiserad 
process för hantering av leverantörsfakturor. Och med en väldigt stor volym av fakturor mottagna varje 
år, såg företaget en möjlighet att öka effektiviteten, synligheten och kontrollen över fakturorna, samtidigt 
som de sparar tid och pengar, genom att automatisera fakturahanteringen. Projektimplementationen 
planeras starta i juni.  
 
Efter en grundlig utvärdering av ett antal leverantörer, valde företaget ReadSofts INVOICE COCKPIT 
Suite – en SAP-certifierad fakturahanteringslösning som är sömlöst integrerad inuti SAP. Kunden krävde 
en lösning med hög integrationsnivå till SAP, och var övertygade om att ReadSoft var kapabla att leverera 
en lösning som levde upp till det kravet. ReadSofts fakturahanteringslösning kör inuti SAP-systemet, 
vilket reducerar utbildningsbehovet och tiden för att komma igång. Dessutom har ReadSoft tusentals 
referenser som har implementerat liknande lösningar med stor framgång. 
 
-Företag vänder sig till oss för vår omfattande erfarenhet inom automatisk fakturahantering, vår 
kompetens och förmåga att genomföra komplexa implementationer världen över, kommenterar Jan 
Andersson, VD och koncernchef för ReadSoft.   
-Vi ser fram emot att jobba med den här kunden för att ge dem den mest effektiva 
fakturahanteringslösningen, med tillhörande tjänster, och på så sätt hjälpa dem att uppnå sina mål för 
fakturahanteringen.  
 
 
Som framgår av denna pressrelease, är ReadSofts motpart inte nämnd vid namn. Detta beror på att ReadSofts motpart har 
begärt att vara anonym. Denna information är sådan som ReadSoft AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande 
2010-06-28 kl 14:30. 
 
 
För mer information vänligen kontakta:  
 

ReadSoft AB        
Jan Andersson, VD och koncernchef    
Tel: 0708 - 37 66 00 
Johan Holmqvist, Informationschef   
Tel: 042 - 490 21 98, alt. 0708 - 37 66 77 
E-mail: johan.holmqvist@readsoft.com  
 

Helsingborg den 28 juni 2011 

mailto:johan.holmqvist@readsoft.com


 
 
 
 
 

 
 
 
   

PRESSRELEASE
 

 

Om ReadSoft 
ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för 
företag att automatisera dokumentprocesser som fakturahantering, dokumentsortering, formulärhantering,e-fakturering mm. 
Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll. ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på 
automatisk fakturahantering. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 länder på 
fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget 
är noterat på NASDAQ OMX Stockholms Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.se. 
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